i componenti gli Stamenti stanno in assemblea nelle rispettive sedi. Prese 
alcune decisioni il viceré abbandona la seduta e il reggente la Real Cancelleria, 
in suo nome, proroga il Parlamento al giorno successivo. 

Et adveniente die veneris íntitulato, vigessimo octavo mensis februari, anno a 
nativítate Domini 1603, Calleri, ad celebrationem regií generalis Parlamenti 
prorogato et assignato, constitutus personaliter illustrissimus dominus locu-
mtenens generalis et preses huius regii generalis Parlamenti in predicto 
conclavio una cum nobilibus et magnificis regiis officialibus et me notali() et 
secretario infrascripto ibidem constitutis et tribus Stamentis quolibet in suo 

A c. 482. loco sono / campane maioris ut moris est, habitis aliquibus colloquiis per suam 
illustrissimam dominationem cum dictis regiis officialibus et provisis aliquibus 
providendis, exivit sua illustrissima dominatio a dicto conclavio cum dictis 
regiís officialibus et me notario et secretario infrascripto, accedens magnificus 
Regiam Cancellariam regens ante soli teatrum in personam sue illustrissime 
dominationis fecit provissionem sequentem: "Illustrissimus dominus locunte-
nens generalis et preses huíus regii generalis Parlamenti porrogat Parlamentum 
et omnes actus eiusdem ad primam diem martis si feriata non fuerit, si autem 
feriata ad primam diem iuridicam imediate sequentem". 
Praesentibus Joanne Antonio Durante et Jeronimo Tronxi pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 
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231 	 1603 marzo 1, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Il viceré, mentre siede in riunione con i regi ufficiali nella sagrestia della 

Cattedrale, riceve il procuratore dello Stamento militare il quale annunzia che 
don Raimondo Setrilla in qualità di procuratore di donna Caterina de Madrigal 
ha presentato desentiment; poco dopo giunge il procuratore dello Stamento 
reale per informare della presentazione di un ricorso da parte di Giacomo Cani 
di Oristano. Viene inviato presso i tre Stamenti riuniti nelle rispettive sedi un 
messo del viceré per sollecitare la pronta presentazione dei giudici relativi. In 
breve tempo si presentano al cospetto del viceré i sei giudici designati, due per 
Stamento, e successivamente, su richiesta del viceré, lo stesso don Raimondo 
Setrilla che, assistito dal suo avvocato, presenta la cedola del ricorso. 

Don Raimondo Setrilla, quale procuratore di donna Caterina de 
Madrigal, afferma che la nobile, rimasta vedova, ha ereditato dal marito una 
pensione regolarmente pagata dalla Regia Corte e garantita dalle entrate 
derivanti dall'incontrada di Parte Barigadu. Venuto il feudo in possesso di don 
Martino de Alagon, costui ricusa il pagamento. Il ricorrente chiede pertanto 
che la Regia Corte provveda a versare quanto dovuto. 

Letta la cedola e gli altri atti presentati da don Raimondo Setrilla e udito 
l'avvocato fiscale patrimoniale Giacomo Castaiier, i giudici decidono che il ricorso 
è fondato e che donna Caterina de Madrigal ha diritto a ricevere la pensione. 

Il viceré, riassunti i termini del ricorso proposto dal procuratore Setrilla 
e dall'avvocato Massons per donna Caterina de Madrigal, preso atto del 
parere dei giudici appositamente riuniti, emana la sentenza che reintegra 
donna Caterina nel possesso della pensione ereditata dal marito. Ordina poi 
che la sentenza venga immediatamente pubblicata. 

Et adveniente die sabati intitulato, primo mensis martii anno Domini 1603 
Callari, ad celebrationem regii generali Parlamenti prorogato et assignato, 
constitutus personaliter illustrissimus dominus locumtenens et capitaneus 
generalis in predicto conclavio sacristiae sedis Callaris una cum nobilibus et 
magnificis regiis officialibus et me dícto notano et secretario ibidem constituto 
et tribus Stamentis quolibet in suo loco, habitis aliquibus coloquis per suam 
illustrisslinam dominatíonem cum dictis regiis officialibus, acudent ad dictum 
conclavium sindicus Stamenti militaris dicendo que in dicto Stamento fuit, per 
don Raymundo Setrilla uti procuratorem domine Catherine de Madrigali, 
petítum desentimentum cuique scedulam sue illustrissime dominationi 
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presentavit et paulo post accessit etiam in dicto conclavio sindicus civitatis 
Callaris et sue illustrissime dominationis dixit que in dicto Stamento per 

A c. 483 Jacobum Cani civitatis Oristani erat / petitum desentimentum et habens pre 
manibus suael scedulam predicti desentimenti illam sue illustrissime domina-
tioni dedit, obtulit et presentavit, quibus visis sua illustrissima dominatio 
mandavit Joanni Angelo Concas Fisci et regii patroni procuratori que se con-
ferat ad sua Stamenta et in uno quodque ipsorum ex parte sue illustrissime 
dominationis dicant ut legant iudices more solito ad terminandam, 
declarandam, docendenda et sententianda predicta desentimenta prout ipse 
Regius Fiscus constitutus in predictis Stamentis respective et postea sue 
illustrissime dominationi relationem fecit se predictam embaxiatam fessise et 
que illi responsum fuit que erant parati dictam eletionem facere et facta dictos 
iudices ad suam illustrissimam dominationem mitere. 
Et paulo post accesserunt a dictum conclavium venerabilis doctor Símon 
Montanachio canonicus calaritanus et canonicus Bernardinus Cerpi, iudices 
electi per reverendissimum Estamentum ecclexiasticum per dessisione et 
declaratione predictorum duorum disentimentorum. 
Et paulo post adveniente ad predictum conclavium doctor Joannes Elias Pilo 
et Jacobus Lovasco iudices electi per Estamentum regali per disisione et 
declaratione díctorum duorum disentimentorum. 
Et paulo post accesserunt ad predictum conclavium don Jeronimus Sant Just 
et Antonius Fortesa iudices electi per Stamento militari per desisione et 
declaratione disentimenti positi per dictum don Raimundo Setrilla procuratore 
domine Catherine de Madrigal. 
E com tots los jutges, tant los nomenats per part de la Regia Cort com per los 
tres Estaments fossen presentes, mana sa sefioria illustrissima se proceescha a 
la declaratio del desentiment possat per lo dit don Ramon Setrillas en dit nom